
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
IČ: 70888337 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování a projednání projektové dokumentace pro územní řízení 
(DUR) a zajištění územního rozhodnutí na stavbu části cyklistického koridoru „Cyklostezka umístěná 
při silnici I/52 na straně střední nádrže vodního díla Nové Mlýny“ včetně rozšíření mostního objektu. 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena za poskytnutí celého plnění činí 998 000 Kč bez DPH (1 207 580 Kč vč. 21 % DPH). 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Identifikační údaje účastníka: 

PK OSSENDORF s.r.o. 
Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČ: 25564901 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem, společností 
PK OSSENDORF s.r.o., Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 25564901. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek měl zadavatel 
hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona dle následujících dílčích hodnotících kritérií. 
K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 
1. kritérium: Nabídková cena bez DPH      90 % 
2. kritérium: Zkušenosti osoby podílející se na realizaci veřejné zakázky 10 % 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel na veřejnou zakázku pouze 1 nabídku, zadavatel 
v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 Zákona neprovedl hodnocení nabídky, ale pouze posoudil, zda 
tato nabídka splňuje všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky se závěrem, že nabídka účastníka 

Název veřejné zakázky: Cyklostezka umístěná při silnici I/52 na straně střední nádrže 
vodního díla Nové Mlýny II 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 



2 

 

PK OSSENDORF s.r.o., Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 25564901, všechny tyto 
požadavky splňuje. 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Ing. Adolf Jebavý, Gorkého 59/9, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 64313743 
Ekopontis, s.r.o., Cejl 511/43, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 03866866 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení 

se soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu se zákonem stanovil požadavek na podání nabídek v elektronické podobě. 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 Zákona. 
 
 
V Brně dne 10.05.2018 
 
 

 

 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-05-11T10:37:52+0000
	Not specified




